
 

 

UCHWAŁA NR XIII/137/16 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 2 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281) uchwala  

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/81/03 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 grudnia 2003 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 3, poz. 66) w tabeli 

skreśla się wiersze o liczbie porządkowej L.p. 16, 18, 19, 20, 22, 23. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XVII/105/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Rajgród do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2012 r. poz. 1252) w tabeli skreśla się wiersze o liczbie porządkowej L.p. 12 i 14. 

§ 3. W załączniku do uchwały nr XVII/105/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Rajgród do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2012 r. poz. 1252) w tabeli dodaje się wiersze o liczbie porządkowej L.p. 65, 66 i 67 w brzmieniu: 

65 Rajgród 

708/3, 1601 
1603 

1600 

1602 
786 

1604 

część działki 749 

2,9184 

ul. Wawra 
ul. Trojdena 

ul. Stanki 

ul. Giełguda 
ul. Piastowska 

część ul. Jaćwieskiej od skrzyżowania z ul. Stanki do skrzyżowania z ul. Piastowską; 

od skrzyżowania z DK 61 do skrzyżowania z ul. Wawra (ze skrzyżowaniem włącznie) 

66 Rajgród 
część działki 749 

2400/17 
1,1185 

od skrzyżowania z ul. Wawra do działki 2400/17 

cała działka 

67 Rajgród 787, 775/1, 788/1, 1714 0,6104 część ul. Jaćwieskiej od skrzyżowania z ul.  Zabielskiego do skrzyżowania z ul. Piastowską 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mieczysław Gisztarowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2016 r.

Poz. 1171


		2016-03-04T13:10:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




